EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 045/2016

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 ANTONIO TORTATO  662.***.978-91 7.583.374-1 92488 BOCAIUVA DO SUL
2 ANTONIO TORTATO  662.***.978-91 7.583.378-4 92489 BOCAIUVA DO SUL
3 EMBRIOSEMEM EQUIPAMENTOS AGROPECUARIOS

LTDA EPP
02.***.237/0001-65 13.214.638-1 109773 PATO BRANCO

4 JELISE APARECIDA T. GREIN 850.***.229-53 11.879.662-4 109611 MATINHOS
5 JOSÉ LUIZ BOBATO 373.***.003-10 7.673.693-6 90001387 IMBITUVA
6 KVRT HENRIQUE SCHULT 357.***.489-91 11.879.673-0 109609 MATINHOS
7 LETTI AUTO POSTO LTDA 04.***.755/0001-04 13.083.589-9 105900 CIANORTE
8 LETTI AUTO POSTO LTDA 04.***.755/0001-04 13.083.571-6 105898 CIANORTE
9 LIGIA MARA DO PILAR ALVES SAVA  629.***.289-68 11.879.672-1 109612 MATINHOS
10 LOCATELLI MAHLE LTDA 82.***.409/0001-82 7.930.540-5 104023 PONTA GROSSA
11 LOCATELLI MAHLE LTDA 82.***.409/0001-82 7.930.541-3 104025 PONTA GROSSA
12 MIGUEL MARCO ALBERTIN 141.***.589-70 13.083.565-1 105856 CIANORTE
13 MUNICIPIO DE CASCAVEL 76.***.867/0001-07 13.093.161-8 110148 CASCAVEL

 14 MUNICIPIO DE CASCAVEL 76.***.867/0001-07 13.093.122-7 110151 CASCAVEL
15 MUNICIPIO DE CASCAVEL 76.***.867/0001-07 13.093.139-1 110152 CASCAVEL
16 MUNICIPIO DE MATINHOS 76.***.466/0001-61 13.050.185-0 102255 MATINHOS
17 UNICEP – UNIÃO DE ENSINO DO SUDOESTE DO PARANÁ

– S/C LTDA
03.***.832/0002-67 7.661.450-4 90002203 FRANCISCO

BELTRAO

Curitiba, 02 de maio de 2016.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECURSOS NATURAIS  – DIREN
Departamento de Documentos e Informações – DDI